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Display/Operation

NHavkaumsa

Electrical connection

3alumTa oT KOPOTKOro 3amblKaHusA
3awuTa ot nepenositoCoBKU
KoHTaKTbl, 3awmuTa NoBepxXHOCTH
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Electrical data

EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxka BkoyeHus Ton, Makc.
3agepxka BbikntoueHus toff, makc.
3agepxka roroBHocTu Tv, Mmakc.
Kareropus npyumeHeHus

Knacc 3awuTtbl

OcTtaTo4yHas BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTtaTouHbIii TOK Ir, Makc.

MNageHue HanpsbkeHus Ud, makc., npu

le
PaGouee HanpshkeHne Ub

PacueTHoe HanpsbkeHue usonsauymu Ui
PacueTHoe pa6ouee HanpsbkeHue Ue=

PacueTHbIli pa6ounii ToK le

Tok xonocTtoro xoga lo, makc. npu Ue

YacTtoTa nepekntoyeHns

0.3 uF
1,25 mMc
1,25 mMc
150 ms
=13

[

10 %

10 pA
25V

10...30 VDC
250 V AC
24V

100 mA

35 mA

400 'y
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BOS 50K-PS-RE10-S4
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Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska
EN 60068-2-6, BuGpauus

CreneHb 3aWuThbl

Temnepatypa okpyxatoLieii cpeabl

Functional safety

MTTF (40°C)

General data

Ba3oBblii cTaHaapT

OnopHbIi NepegaTynK
MpuvHUMn pelicTBusA
PaspelieHue Ha akcnyataumio/
KOH(POPMHOCTb

Cepus
®dopma

Material

AKTVBHasi NOBEPXHOCTb, MaTepuan

Marepuan kopnyca

Remarks

MonycuHyc, 30 gn, 11 mc, 3x6
10...55 'y, amnautyga 0,5 MM,
3x30 MUH

IP67

-5..55°C

1889 a

IEC 60947-5-2

BOS 50K-X-RS10 -..
ONTO3NEeKTPOHHbIN AATUMK
CE

cULus

E__

WEEE

50K

KBap.
Pasbem NoBOpPOTHbiI

Crekno

PC
ABS

Mocne ycTpaHeHus neperpyskv faTumk CHOBa roToB K paboTe.
KoMnnekTyoLLye 3aKkasbliBatoTCs OTAE/bHO.

Mogpo6Has nHdopmauys: cM. PyKoBOACTBO NO 3Kcnayatauuu.
Tonbko ans obnacteii npumeHenns no NFPA 79 (MallMHbI ¢ HanpshkeHnem nutaHus Ao 600 B). [1ns NoAKIoHeHNs YCTPOICTBa HYXXHO 1CMO/b30BaTh
kabenb R/C (CYJV2) c noaxofsaLmmm xapakTepucTnkamu.

SALLUrr

Mechanical data

KpenneHue
Pasmepbl

Optical data

Bup nanyyenus
MocTOpPOHHWIA CBET, MaKc.

MpuHLUMN geicTBus, onTud.

DYHKLUA NePEKTIOHEHNs, ONTUY.

Output/interface

Mepekstoualolymii BbIXos

Range/Distance

[JanbHocTb geiicTBus

TemnepaTypHblii gpeiich, makc. (% ot

Sr)
YcnoBHoe paccTosiHne
nepexksiln4yeHus sn

JlononHutensHasa nHdopmauus no MTTF nnm B10d copgepxutcs B ceptudmnkate MTTF / B10d

BuHT M5
28,5 x 80,5 x 62 Mm

C/[l kpacHoro ceeta

10000 Lux
OpHOHanpaB/eHHbI CBETOBO
3aTBOp (NPMEMHUK)

cpabartbiBaH1e NPy 3aTEMHEHNN

PNP 3ambikatowmii koHTakT (NO)
KOHTaKT 4

0..60 m
10 %

60 m perynupyetcsa

YkazaHHoe 3HaueHne MTTF / B10d He rapaHTMpyeT Kakux-n6o CBOMNCTB /U cpoka CryxGbl; peub UAET TONbKO 06 IKCNEePUMEHTa/TbHBIX JAHHbIX, He
VIMEOLLMX 06513aTeNbHOMO XapakTepa. ST JaHHbIE He MPOA/IEBAOT CPOK JABHOCTU MO rapaHTUHbIM NPETEH3MSIM 1 He BAUSIIOT Ha HEro KakM-IM60 VHbIM

obpaszom.
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ONTO3/MEKTPOHHbIE JAaTYUKU
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Wiring Diagrams
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Technical Drawings
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